aeroport
I I I I I I I g}%ﬁ:'{!g Evénements bruit par classe sonore

Sur 24 heures

GIGNAC MARIGNANE VITROLLES ST _VICTORET ESTAQUE PENNES_MIRABEAU BERRE_MOB Total :

de 60 a 65

de 65a70 679 2031

de 70475 1009

de 752 80 95 240 1088

de 80 a 85 7 1 1117
e 85290 : 0 o
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>90
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De nuit entre 22h et 6h

GIGNAC MARIGNANE VITROLLES ST_VICTORET ESTAQUE PENNES_MIRABEAU BERRE_MOB Total :
<60
de 60 a 65
de 65a70
de 70475
de 75 a 80
de 80 a 85

de 85390

TOTAL

octobre 2021

%
8,94%
17,56%
21,72%
27,64%
11,64%
11,95%
0,52%
0,02%

%
16,59%
16,59%
19,76%
23,08%
10,32%
11,95%

1,70%
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"""l?ﬁ'ﬁiﬂﬂﬁ Evénements bruit par classe sonore (détails) octobre 2021

provence

Sur 24 heures

Nbre

d'événe PENNES

ments GIGNAC LAeq | MARIGN % LAeq | VITROLL LAeq | ST VICT % LAeq ESTAQU LAeq " MIRAB % LAeq | BERRE_
Moy. ANE ° Moy. ES Moy. ORET ° Moy. Moy. ° Moy. MOB

par EAU

classe

30,4% 20,7%| 159,3 1,3% | 152,6 4,3% | 154,4 0,5%| 50,1
29,1% 33,6%| 166,2 3,6% | 1658 34,9% 169 6,9% 168,6
17,4% 23,4%| 178,4 42%| 179,44 26,7% | 179,3 57,2%| 181,3
20,6% 17,7% | 193,5 13,3% 197 31,2%| 190,9 33,2% | 1921
2,0% 4,2%| 2044 28,1% | 206,2 2,6%| 202,3 2,2%| 201,7
0,4% 0,3%| 211,2 47,4% | 215,6 0,3%| 147,9
0,1% 0,1% | 148,33 46| 2,0%| 224,7
2| 01%, 772

- B R B

0,8%
6,2%
32,7%
48,6%
11,6%
0,0%

1,9%
16,0%
67,9%
14,1%

372
285
333
28
3

S

o

De nuit entre 22h et 6h

Nbre

d'événe

ments GIGNAC LAeq LAeq | VITROLL LAeq | ST_VICT LAeq ESTAQU . ;fgxggx % LAeq | BERRE_
par Moy. Moy. ES Moy. ORET Moy. . U [O"A MOB
classe

de dB(A)

60 100 48,8 109| 0,36 52,5 0,03| 491 0,03| 504 3] 0,01 475 225
de 60 a6 341 02| 535 104] 0,34| 54,4 1] 0,03 58,2 9] 0,03 552 67| 0,36| 56,4 2] 0,05 546 8| 0,02/ 56,9 225
de 65a 70 13| 0,08| 58,5 42| 0,14 59 41 0,12 61,5 9] 0,03| 598 49| 0,26| 59,6 241 0,62| 604 127| 0,38 60,9 268
de 70 171 01 64,8 42] 0,14| 64,8 19| 0,56| 66,1 20| 0,07 65,5 58| 0,31 63,7 12] 0,31 64,4 145| 0,43, 64,8 313
de 75 a 80 4] 0,02/ 66,6 6| 0,02, 68,1 10| 0,29| 67,6 59| 0,21 68,8 9| 0,05 67,1 1] 0,03| 67,3 51| 0,15| 684 140
de 80 a8 1 0 69 160| 0,56 72 1 o 71,7 162
de 85 a 90 1 0 71,9 22| 0,08| 751 23

ota 68 0 4 8 88 $ 1356
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"""l?ﬁ'ﬁiﬂﬂﬁ Evénements bruit par classe sonore (détails) octobre 2021

provence

De nuit entre 6h et 22h

Nbre
classe de Moy Moy MOV . .
dB(A
60 173| 23,7% | 102,4 360 | 18,4% | 106,8 1,1% | 103,5 41| 4,7% 104 2| 05%| 50,1 13| 0,7% 100 611
de 60 & 6 228 | 31,2% | 109,7 657 | 33,5% | 111,8 5/ 18%| 57,8 75| 3,7% | 110,6 305| 34,7% | 112,6 26| 7,1% 114 121 7,0% | 113,4 Piiii
de 65 a 70 143 | 19,6% 119 488 249% | 1194 46| 16,5% | 123,8 89| 44%| 119,6 236 | 26,8% | 119,7 209| 56,8% | 120,9 552 | 31,7% | 121,7 IR A¥S
de 70 3 168 | 23,0% 129 360 | 18,4% | 128,7 193] 69,4% | 130,3 288 | 14,1% | 131,5 275| 31,3% | 127,2 123 | 33,4% | 127,7 864 | 49,7% | 130,6 | ravid!
de a 80 14| 1,9% | 134,2 89| 45%| 136,3 34| 12,2% | 134,3 595| 29,2% | 137,4 19| 2,2%| 135,2 8| 22%| 1344 189 10,9% | 135,7 948
de 80 a 8 4| 05%| 707 6| 0,3%| 142,2 942 | 46,2% | 143,6 3| 0,3%| 147,9 955
de 85 a 90 11 0,1%| 75,2 11 0,1%| 764 24| 1,2% | 149,6 26
90 2 01%| 772 2

ota 96 8 0 879 68 g 7 993
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I aéroport
marseille Répartition des événements bruit par classe sonore

provence
octobre 20
Sur 24 heures
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I aéroport
marseille Répartition des événements bruit par classe sonore

provence
octobre 20
Sur 24 heures
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I aéroport
{]"r%(,see[:l!g Répartition des événements bruit par classe sonore

octobre 20
Sur 24 heures
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aéroport
I I I I I I marseille Répartition des événements bruit par classe sonore

fovence
P octobre 20
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aéroport
I I I I I I marseille Répartition des événements bruit par classe sonore
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octobre 20
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aéroport
I I I I I I g}%{f;{:'{!g Répartition des événements bruit par classe sonore

octobre 20
Entre 6h et 22h
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I I I I I I "}%{f:ﬂ!g Répartition des événements bruit par classe sonor
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aéroport
I I I I I I "}%{f:ﬂ!g Répartition des événements bruit par classe sonor
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I aeroport
I I I I I marseille
provence

Entre 22h et 6h
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aéroport
I I I I I I I B}%{Is:[mg Répartition des événements bruit par classe sonore

octobre 2021
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aéroport
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aéroport
I I I I I I marseille Répartition des événements bruit par tranche horaire

provence octobre 20:
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aeroport
I I I I I I marseille Répartition des événements bruit par tranche horaire

provence octobre 20:

GIGNAC
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I I I I I I aeroport Pourcentage d'événements pour lesquels la

provence

par station

STATION % evts ou vent >= 6.2 m/s

BERRE_MOB
ESTAQUE
GIGNAC
MARIGNANE
PENNES_MIRABEAU
ST_VICTORET
VITROLLES

marseille vitesse du vent est supérieure ou égale a 6,20 m/s

1,02%
1,83%
1,82%
2,92%
0,00%
1,98%
0,27%

octobre 2021
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I aeroport
I I I I I I marseille
provence

STATION

BERRE_MOB
ESTAQUE
GIGNAC
MARIGNANE
PENNES_MIRABEAU
ST_VICTORET
VITROLLES

Date & Heure

07/10/2021 22:38:09
08/10/2021 17:53:45
04/10/2021 10:17:11
08/10/2021 17:23:16
30/10/2021 12:40:09
05/10/2021 16:23:48
03/10/2021 23:37:57

LAeq (dB(A))

71,73
75,59
75,19
76,36
69,27
78,36

71,18

LAmax (dB(A))

81,27
82,05
85,30
89,17
78,27
91,61

78,77

Niveau maximum enregistré sur chaque station

Compagnie

EUROPE AIRPOST
RYANAIR
TWIN JET

BRITISH AIRWAYS

TURKISH AIRLINES

ANTONOV AIRLINES
RYANAIR

octobre 2021

DEP
ARR
ARR
ARR
DEP
ARR
DEP

Appareil Altitude (Pieds) Altitude (Métres)

B734
B73H
B190
A320
A32B
A124
B73H

1823
2232
7 306
432
3533
695
2697

557
682
2232
132
1079
212
824

11



I aeroport
marseille
provence
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octobre 2021
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VITROLLES

H Moyenne Aero
B Moyenne Globale

1



I aéroport
I I I I I I marseille LAeq avion et total de 6h a 18h(détail)
PO octobre 2021

Station Moyenne Aero dB(A) Moyenne Globale dB(A)
BERRE_MOB 64,42 56,21
ESTAQUE 61,39 54,34
GIGNAC 62,30 54,64
MARIGNANE 62,04 56,74
PENNES_MIRABEAU 62,40 53,40
ST_VICTORET 70,53 61,44
VITROLLES 65,29 55,48
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aeroport
marseille
provence

ESTAQUE

LAeq avion et total de 18h a 22h
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MARIGHANE

PENHES _MIRABEAU

octobre 2021

ST_VICTORET

VITROLLES

H Moyenne Aero
B Moyenne Globale

1



aeroport
IIIIMIImarseille . . L
provence LAeq avion et total de 18h a 22h(détail) octobre 2021

Station Moyenne Aero dB(A) Moyenne Globale dB(A)
BERRE_MOB 64,75 57,52
ESTAQUE 61,55 55,59
GIGNAC 60,75 53,08
MARIGNANE 60,87 54,44
PENNES_MIRABEAU 61,98 49,31
ST_VICTORET 70,38 61,19
VITROLLES 65,11 52,76

11



I aeroport
I I I I I I marseille LAeq avion et total de 22h a 6h
provence octobre 2021

H Moyenne Aero
B Moyenne Globale

BERRE_MOEBE ESTAQUE GIGHAC MARIGHANE PENHES _MIRABEAU ST_VICTORET VITROLLES

1



I aeroport
marseille i : Atai
I I I I [I I Drovence LAeq avion et total de 22h a 6h(détail) octobre 2021

Station Moyenne Aero dB(A) Moyenne Globale dB(A)
BERRE_MOB 64,62 52,55
ESTAQUE 61,45 49,97
GIGNAC 58,53 49,25
MARIGNANE 60,37 50,39
PENNES_MIRABEAU 61,76 51,47
ST_VICTORET 71,08 56,54
VITROLLES 65,82 50,20

11



I aeroport
I I I I I I marseille
provence
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LAeq avion et total sur 24 heures
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octobre 2021

VITROLLES

H Moyenne Aero
B Moyenne Globale

1



aeroport
I I I I I I I marsgille LAeq avion et total sur 24 heures(détail)
provence octobre 2021

Station Moyenne Aero dB(A) Moyenne Globale dB(A)
BERRE_MOB 64,60 55,88
ESTAQUE 61,52 53,81
GIGNAC 61,65 53,50
MARIGNANE 61,70 55,31
PENNES_MIRABEAU 62,23 52,61
ST_VICTORET 70,53 60,47
VITROLLES 65,27 54,09

1
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